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ÇÀÂÒÐÀÊÈ
11:00-13:00

ËÎÑÎÑÜ

ÔÀËÀÍÃÀ ÊÐÀÁÀ

ÔÈÑÒÀØÊÎÂÛÉ ÃÀÍÀØ 

ØÎÊÎËÀÄÍÛÉ ÃÀÍÀØ

ÑÛÐ ÊÐÅÌÅÒÒÅ

ÊÐÀÑÍÀß ÈÊÐÀ

ÀÂÎÊÀÄÎ

ÌÈÊÑ ÑÀËÀÒÀ

ÊÀØÀ ÎÂÑßÍÀß Ñ ØÎÊÎËÀÄÎÌ

ÊÀØÀ ÎÂÑßÍÀß Ñ ÁÀÍÀÍÎÌ

ßÉÖÀ ÁÅÍÅÄÈÊÒ Ñ ËÎÑÎÑÅÌ

ÎÌËÅÒ Ñ ÒÐÞÔÅËÅÌ È ÑÒÐÀ×ÀÒÅËËÎÉ

ÎÌËÅÒ-ÐÓËÅÒ Ñ ÌÎÐÒÀÄÅËËÎÉ È ÊÎÇÜÈÌ ÑÛÐÎÌ

ÑÛÐÍÈÊÈ
(ÍÀ ÂÛÁÎÐ: ÑÌÅÒÀÍÀ/ÑÃÓÙÅÍÍÎÅ ÌÎËÎÊÎ/ÄÆÅÌ)

ÇÀÂÒÐÀÊ ÎÒ ØÅÔÀ
(ÎÌËÅÒ Ñ ÊÎÇÜÈÌ ÑÛÐÎÌ, ÁÐÓÑÊÅÒÒÀ Ñ ÀÂÎÊÀÄÎ

È ÒÎÌÀÒÎÌ, ÑÀËÀÒ ÑÎ ØÏÈÍÀÒÎÌ È ÊÅÄÐÎÂÛÌÈ

ÎÐÅÕÀÌÈ, ËÎÑÎÑÜ)

ÊÐÓÀÑÑÀÍ ÊËÀÑÑÈ×ÅÑÊÈÉ
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250Г

260Г

260Г
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50Г
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1 500
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1 800

1 500

3 500

650

50Г

50Г

50Г

50Г

50Г

25Г

50Г

50Г

1 500

1 450

250

250

200

650

350

450

ÄÎÁÀÂÜÒÅ Ê ÊÐÓÀÑÑÀÍÀÌ:



ÄÎÐÀÄÎ
DORADO

1 700100 г

ÌÅÐÓ
MÉROU-GROUPER

1 400100 г

ÏÀÃÐ
COMMON SEABREAM

1 800100 г

ÑÈÁÀÑ
SEA BASS

1 900100 г

ÒÞÐÁÎ
TURBOT

2 100100 г

ÑÈÁÀÑ ÔÅÐÌÅÐÑÊÈÉ
FARM SEA BASS

1 100100 г

ÌÎÐÑÊÎÉ ßÇÛÊ
SOLE

2 100100 г

ÓËÎÂ ÄÍß
CATCH OF THE DAY

WILD FISH EXCLUSIVELY FOR ASSUNTA MADRE RESTAURANT
ÄÈÊÀß ÐÛÁÀ ÝÊÑÊËÞÇÈÂÍÎ ÄËß ÐÅÑÒÎÐÀÍÀ ASSUNTA MADRE

ÀÊÂÀÐÈÓÌ
AQUARIUM

ÌÎÐÑÊÎÉ ÅÆ
SEA URCHIN

7501 шт

ÂÎÍÃÎËÅ
VONGOLE

750100 г

ÊÐÀÁ
ÊÀÌ×ÀÒÑÊÈÉ
RED KING CRAB

2 300100 г

ÎÌÀÐ
LOBSTER

3 500100 г

ÓÑÒÐÈÖÀ
ÔÈÍ ÄÅ ÊËÅÐ
OYSTER FINE DE CLAIRE

1 5001 шт

ÓÑÒÐÈÖÀ
ÊÀÑÀÁËÀÍÊÀ
СASABLANCA OYSTER

1 4001 шт

ÓÑÒÐÈÖÀ
ÆÈËÀÐÄÎ
GILLARDEAU OYSTER

1 7001 шт

ÑÏÎÑÎÁÛ ÏÐÈÃÎÒÎÂËÅÍÈß
COOKING METHODS

ÊÐÓÄÎ / ÒÀÐÒÀÐ / ÊÀÐÏÀ××Î / ÊÀÒÀËÀÍÀ / À ËÀ ÏËÀÍØÀ / À ËÀ ÌÈÍÜÅÐ
ÊÀ××ÈÀÒÎÐÀ / ÃÓÀÖÅÒÒÎ / Â ÄÓÕÎÂÊÅ / Â ÑÎËÈ / ÂÎ ÔÐÈÒÞÐÅ

CRUDO / TARTARE / CARPACCIO / CATALANA / A LA PLANCHA / A LA MEUNIERE
CACCIATORE / GUACETO / IN THE OVEN / IN SALT / DEEP-FRIED

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ IF YOU HAVE ANY ALLERGIES, PLEASE INFORM YOUR WAITER

ÑÀÍ-ÏÜÅÐ
SAINT PIERRE

1 800100 г

ÀÑÑÎÐÒÈÌÅÍÒ È ÑÏÎÑÎÁ ÏÐÈÃÎÒÎÂËÅÍÈß ÐÛÁÛ
È ÌÎÐÅÏÐÎÄÓÊÒÎÂ ÓÒÎ×ÍßÉÒÅ Ó ÎÔÈÖÈÀÍÒÀ

PLEASE ASK THE WAITER TO SPECIFY COOKING METHOD & MENU SELECTION AVAILABILITY OF FISH AND SEAFOOD



175 г

ÔÈËÅ ÐÛÁÛ
FISH FILLET

ÔÀËÀÍÃÀ ÊÐÀÁÀ
CRAB LEG

3 300100 г

ÊÐÅÂÅÒÊÀ
ÒÈÃÐÎÂÀß
TIGER PRAWN

1 100100 г

ÊÀËÜÌÀÐÛ
SQUID

750100 г

ÊÀÐÀÁÈÍÅÐÎ
CARABINEROS

3 100100 г

ÌÎÐÑÊÎÉ ÃÐÅÁÅØÎÊ
SCALLOP

2 200100 г

ËÀÍÃÓÑÒÈÍÛ
LANGOUSTINES

4 200100 г

ÎÑÜÌÈÍÎÃ
OCTOPUS (BOILED)

2 900100 г

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ IF YOU HAVE ANY ALLERGIES, PLEASE INFORM YOUR WAITER

ÔÈËÅ ËÎÑÎÑß
SALMON FILLET

1 900100 г

ÔÈËÅ ÏÀËÒÓÑÀ 
HALIBUT FILLET

1 100100 г

ÔÈËÅ ÒÓÍÖÀ
TUNA FILLET

2 700100 г

ÔÈËÅ ÄÈÊÎÉ ÐÛÁÛ*
WILD FISH FILLET

3 800100 г

PLEASE ASK THE WAITER TO SPECIFY THE MENU SELECTION AVAILABILITY

*НАЛИЧИЕ АССОРТИМЕНТА УТОЧНЯТЬ У ОФИЦИАНТА

ÄÅÃÓÑÒÀÖÈÎÍÍÛÉ ÑÅÒ ÊÐÓÄÎ (ÍÀ 2-3 ÏÅÐÑÎÍÛ)
CRUDO DEGUSTATION SET (FOR 2-3 PERSONS)

7 100

ÏËÀÒÎ ÈÇ ÌÎÐÅÏÐÎÄÓÊÒÎÂ (ÊÐÅÂÅÒÊÈ ÊÐÀÑÍÛÅ
ÑÈÖÈËÈÉÑÊÈÅ, ÓÑÒÐÈÖÛ ÔÈÍ ÄÅ ÊËÅÐ, ËÎÑÎÑÜ
ÑÀØÈÌÈ, ÒÓÍÅÖ ÑÀØÈÌÈ, ÅÆÈ, ÃÐÅÁÅØÎÊ)
SEAFOOD PLATEAU (RED SICILIAN SHRIMPS, FIN DE CLAIRE OYSTERS,
SASHIMI SALMON, SASHIMI TUNA, SEA URCHINS, SCALLOPS)

24 000

ÎÕËÀÆÄÅÍÍÛÅ ÌÎÐÅÏÐÎÄÓÊÒÛ
CHILLED SEAFOOD

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ IF YOU HAVE ANY ALLERGIES, PLEASE INFORM YOUR WAITER

ÏÒÈ×ÜÅ ÌÎËÎÊÎ
BIRD’S MILK CAKE

1 300

ÌÎÐÑÊÈÅ ÇÂÅÇÄÛ
SEA STARS

1 100

ØÎÊÎËÀÄÍÛÉ ÔÎÍÄÀÍ
CHOCOLATE FONDANT

950

ÒÈÐÀÌÈÑÓ
ASSUNTA MADRE
ASSUNTA MADRE TIRAMISU

1 200

ßÁËÎ×ÍÛÉ ÏÈÐÎÃ
Ñ ÂÀÍÈËÜÍÛÌ
ÌÎÐÎÆÅÍÛÌ
APPLE PIE WITH VANILLA ICE CREAM

1 100

ÄÅÑÅÐÒ ÏÀÂËÎÂÀ
Ñ ÇÅÌËßÍÈÊÎÉ
WILD STRAWBERRY PAVLOVA

2 900

ÒÎÐÒ NOVIKOV
NOVIKOV CAKE

1 100

ÃÐÀÍ ÔÐÓÒÒÈÍÈ (ÍÀ 6-8 ÏÅÐÑÎÍ)
GRAND FRUTTINI (FOR 6-8 PERSONS)

10 500

ÄÅÑÅÐÒÛ
DESSERTS

ÃÎÐß×ÈÅ ÍÀÏÈÒÊÈ
HOT DRINKS

COFFEE

SINGLE GINSENG
SWEET / SEMI-SWEET / UNSWEETENED

42030 ml

DOUBLE GINSENG
SWEET / SEMI-SWEET / UNSWEETENED

66060 ml

AMERICANO 340120 ml

CAPPUCCINO 480150 ml

LATTE 540200 ml

AFFOGATO 70030 ml

BLACK TEA 500 ml

850

1 050

ASSAM

EARL GREY

500 ml

1 200

1 200

PU'ER 7 YEARS

JASMINE TEA HUA LUN ZHU

OTHER TEA

165 г

200 г

1 658 г

140 г

180 г

120 г

220 г



ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ IF YOU HAVE ANY ALLERGIES, PLEASE INFORM YOUR WAITERЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ IF YOU HAVE ANY ALLERGIES, PLEASE INFORM YOUR WAITER

ÃÀÐÍÈÐÛ
SIDE DISHES

ÆÀÐÅÍÛÉ ÀÐÒÈØÎÊ Ñ ×ÅÑÍÎÊÎÌ È ÌßÒÎÉ
FRIED ARTICHOKE WITH GARLIC AND MINT

6 800130 г

ØÏÈÍÀÒ ÀËÜ ÑÀËÜÒÎ
SPINACH AL SALTO

700100 г

ÎÂÎÙÈ ÃÐÈËÜ
GRILLED VEGETABLES

1 400100 г

ÇÀÏÅ×ÅÍÍÛÉ ÊÀÐÒÎÔÅËÜ
BAKED POTATOES

450100 г

ÏÞÐÅ ÊÀÐÒÎÔÅËÜÍÎÅ
MASHED POTATOES

450100 г

ÑÏÀÐÆÀ ÍÀ ÃÐÈËÅ / ÍÀ ÏÀÐÓ
GRILLED / STEAMED ASPARAGUS

1 500100 г

ÖÓÊÈÍÈ ÔÐÈ
ZUCCHINI FRIES

600100 г

ÊÀÏÎÍÀÒÀ ÏÎ-ÑÈÖÈËÈÉÑÊÈ
SICILIAN CAPONATA

950100 г

ÁÐÎÊÊÎËÈ
BROCCOLI

750100 г

ÄÈÊÈÉ ÐÈÑ
WILD RICE

1 100100 г

ÁÀÒÀÒ ÇÀÏÅ×ÅÍÍÛÉ
BACKED SWEET POTATOES (BATATA)

850140 г

ÀÇÈÀÒÑÊÎÅ ÌÅÍÞ
ASIAN MENU

ÑÀØÈÌÈ
SASHIMI

ÒÓÍÅÖ
TUNA

4 20050 г

ËÎÑÎÑÜ
SALMON

1 20050 г ÃÐÅÁÅØÎÊ
SCALLOP

1 40050 г

ÀÌÀ-ÝÁÈ
AMA EBI

50 г 1 600

ÐÎËËÛ
ROLL

ÐÎËË ÎÑÒÐÛÉ Ñ ËÎÑÎÑÅÌ È ÊÐÀÁÎÌ
SPICY ROLL WITH SALMON AND KAMCHATKA CRAB

3 100220 г

ÐÎËË Ñ ËÀÍÃÓÑÒÈÍÀÌÈ ÒÅÌÏÓÐÀ, ÀÂÎÊÀÄÎ
È ÓÍÀÃÈ ÑÎÓÑÎÌ
ROLL WITH TEMPURA LANGOUSTINES, AVOCADO, AND UNAGI SAUCE

6 100200 г

ÐÎËË ÎÑÒÐÛÉ Ñ ÃÐÅÁÅØÊÎÌ È ÊÐÀÁÎÌ
SPICY ROLL WITH SCALLOPS AND KAMCHATKA CRAB

3 500220 г

ÐÎËË Ñ ÒÓÍÖÎÌ, ÊÐÀÁÎÌ È ×ÅÐÍÎÉ ÈÊÐÎÉ
ROLL WITH TUNA, KAMCHATKA CRAB, AND BLACK CAVIAR

220 г 5 900



ÁÐÓÑÊÅÒÒÛ
BRUSCHETTA

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ IF YOU HAVE ANY ALLERGIES, PLEASE INFORM YOUR WAITERЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ IF YOU HAVE ANY ALLERGIES, PLEASE INFORM YOUR WAITER

Ñ ÃÐÈÁÀÌÈ, ÐÓÊÊÎËÎÉ È ÏÀÐÌÅÇÀÍÎÌ
WITH MUSHROOMS, ARUGULA & PARMESAN

1 800

Ñ ÊÐÀÁÎÌ È ÀÂÎÊÀÄÎ 
WITH CRAB & AVOCADO

4 100

Ñ ËÎÑÎÑÅÌ, ÎÃÓÐÖÎÌ È ÊÐÀÑÍÎÉ ÈÊÐÎÉ
WITH SALMON, CUCUMBER & RED CAVIAR

3 200

Ñ ÃÎÂßÄÈÍÎÉ, ÐÓÊÊÎËÎÉ È ÃÎÐ×È×ÍÛÌ ÑÎÓÑÎÌ
WITH BEEF, ARUGULA & MUSTARD SAUCE

1 800

Ñ ÒÎÌÀÒÀÌÈ È ÑÒÐÀ×ÀÒÅËËÎÉ
WITH TOMATO & STRACCIATELLA

1 400

ÃÎÐß×ÈÅ ÁËÞÄÀ ÈÇ ÌßÑÀ
HOT DISHES WITH MEAT

ÔËÎÐÅÍÒÈÉÑÊÈÉ ÑÒÅÉÊ
Ñ ÇÀÏÅ×ÅÍÍÛÌ ÊÀÐÒÎÔÅËÅÌ È ÁÐÎÊÊÎËÈ
FLORENTINE STEAK WITH BAKED POTATOES AND BROCCOLI

2 200за 100 г

ÊÀÐÅ ßÃÍÅÍÊÀ
RACK OF LAMB

3 900 за 100 г

ÒÀËÜßÒÀ ÈÇ ÃÎÂßÄÈÍÛ Ñ ÐÓÊÊÎËÎÉ,
ÒÎÌÀÒÀÌÈ ×ÅÐÐÈ È ÏÀÐÌÅÇÀÍÎÌ
BEEF TAGLIATA WITH ARUGULA, CHERRY TOMATOES AND PARMESAN

2 900за 100 г

ÑÒÅÉÊ ÐÈÁÀÉ ÏÐÀÉÌ (DRY AGED 15 ÄÍÅÉ)
RIBEYE PRIME STEAK (DRY AGED 15 DAYS)

2 200 за 100 г

ÁÓÐÃÅÐ BLACK ANGUS
BURGER BLACK ANGUS

2 700

ÔÈËÅ ÌÈÍÜÎÍ Ñ ÔÓÀ-ÃÐÀ,
ØÏÈÍÀÒÎÌ È ×ÅÐÍÛÌ ÒÐÞÔÅËÅÌ
FILLET MIGNON WITH FOIE GRAS, SPINACH & BLACK TRUFFLE

5 600

ÏÅ×ÅÍÜ ÏÎ-ÂÅÍÅÖÈÀÍÑÊÈ
VENETIAN STYLE LIVER

2 900

ÑÒÅÉÊ ÐÈÁÀÉ ÏÎ-ÌÀÐÎÊÊÀÍÑÊÈ
MOROCCAN RIBEYE STEAK

3 900 за 200 г

200 г

300 г

200 г

200 г

280 г

250 г

250 г

280 г

ÑÓÏÛ
SOUPS

ÑÓÏ Ñ ÃÐÈÁÀÌÈ, ØÏÈÍÀÒÎÌ È ÔÀÑÎËÜÞ ÁÎÐËÎÒÒÈ
SOUP WITH MUSHROOMS, SPINACH AND BORLOTTI BEANS

1 700

ËÅÃÊÈÉ ÑÓÏ ÈÇ ÑÅÇÎÍÍÛÕ ÎÂÎÙÅÉ Ñ ÏÀÐÌÅÇÀÍÎÌ
LIGHT SEASONAL VEGETABLE SOUP WITH PARMESAN

1 500

ÁÓÉÀÁÅÑ ÏÎ-ÍÅÀÏÎËÈÒÀÍÑÊÈ Ñ ÌÎÐÅÏÐÎÄÓÊÒÀÌÈ
NEAPOLITAN BOUILLABAISSE WITH SEAFOOD

8 900

ÒÎÌ ßÌ Ñ ÌÎÐÅÏÐÎÄÓÊÒÀÌÈ
TOM YUM WITH SEAFOOD

2 800

ÓÕÀ ÏÎ-ÄÎÌÀØÍÅÌÓ ÈÇ ÒÐÅÕ ÂÈÄÎÂ ÐÛÁ
HOMEMADE FISH SOUP «UKHA» OF THREE TYPES OF FISH

2 700

350 г

320 г

300 г

200 г

200 г



ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ IF YOU HAVE ANY ALLERGIES, PLEASE INFORM YOUR WAITERЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ IF YOU HAVE ANY ALLERGIES, PLEASE INFORM YOUR WAITER

ÃÎÐß×ÈÅ ÁËÞÄÀ ÈÇ ÐÛÁÛ
HOT DISHES WITH FISH

ÌÎÐÑÊÎÉ ßÇÛÊ Â ÑÎÓÑÅ ÌÓÍßß
SOLE IN MUNYAYA SAUCE

5 100

ÑÈÁÀÑ Ñ ÊÀÏÎÍÀÒÎÉ
ÏÎ-ÑÈÖÈËÈÉÑÊÈ ÏÎÄ ÑÎÓÑÎÌ ÈÇ ÊÐÀÑÍÎÃÎ ÂÈÍÀ
SEA BASS WITH SICILIAN CAPONATA WITH RED WINE SAUCE

4 300

ÎÑÜÌÈÍÎÃ ÑÎ ÑÒÐÀ×ÀÒÅËËÎÉ È ÌÀÐÈÍÎÂÀÍÍÛÌ ÏÅÐÖÅÌ
OCTOPUS WITH STRACCIATELLA & PICKLED SWEET PEPPER

4 200

ÃÐÀÍ ÔÐÈÒÒÎ ÌÈÑÒÎ (ÍÀ 2-3 ÏÅÐÑÎÍÛ)
GRAN FRITTO MISTO (FOR 2-3 PERSONS)

11 000

200 г

200 г

220 г

650 г

220 г

200 г

200 г

320 г

150 г

120 г

150 г

150 г

180 г

175 г

200 г

120 г

200 г

за 100 г

700 г

ÑÀËÀÒ ÃÐÅ×ÅÑÊÈÉ
GREEK SALAD

2 400

ÁÓÐÐÀÒÀ Ñ ÎËÈÂÊÎÂÛÌ ÌÀÑËÎÌ È ÀÑÑÎÐÒÈ ÈÇ ÒÎÌÀÒÎÂ
BURRATA WITH OLIVE OIL AND ASSORTED TOMATOES

1 700

ÑÀËÀÒ Ñ ÊÐÅÂÅÒÊÀÌÈ, ÀÂÎÊÀÄÎ, ÐÓÊÊÎËÎÉ È ÀÏÅËÜÑÈÍÎÌ
SALAD WITH SHRIMPS, AVOCADO, ARUGULA AND ORANGE

1 900

ÊÀÐÏÀ××Î ÈÇ ÒÎÌÀÒÎÂ È ÊÀÏÅÐÑÎÂ Ñ ÑÎÓÑÎÌ ÁÀËÜÇÀÌÈÊ
TOMATO CARPACCIO WITH CAPERS AND BALSAMIC SAUCE

1 500

ÒÀÐÒÀÐ ÈÇ ÌÐÀÌÎÐÍÎÉ ÃÎÂßÄÈÍÛ
MARBLED BEEF TARTARE

2 200

ÊÀÐÏÀ××Î ÈÇ ÌÐÀÌÎÐÍÎÉ ÃÎÂßÄÈÍÛ
Ñ ÐÓÊÊÎËÎÉ È ÏÀÐÌÅÇÀÍÎÌ
MARBLED BEEF CARPACCIO WITH ARUGULA AND PARMESAN

3 100

ÂÈÒÅËËÎ ÒÎÍÍÀÒÎ
VITELLO TONNATO

2 900

ÑÅÂÈ×Å ÈÇ ËÎÑÎÑß
SALMON CEVICHE

1 500

ÊÀÐÏÀ××Î ÈÇ ÎÑÜÌÈÍÎÃÀ Ñ ÊÐÀÑÍÎÉ ÈÊÐÎÉ
OCTOPUS CARPACCIO WITH RED CAVIAR

2 900

ÑÀËÀÒ ÎÒ ØÅÔÀ (ÍÀ 2-3 ÏÅÐÑÎÍÛ)
CHEF'S SALAD (FOR 2-3 PERSONS)

9 200

ÊÀÐÏÀ××Î ÈÇ ÖÂÅÒÍÎÉ ÊÀÏÓÑÒÛ Ñ ÑÎÓÑÎÌ ÏÎÍÇÓ
CAULIFLOWER CARPACCIO WITH PONZU SAUCE

1 400

ÑÀËÀÒ ÑÎ ÑÒÐÀ×ÀÒÅËËÎÉ, ÆÀÐÅÍÛÌÈ
ÀÐÒÈØÎÊÀÌÈ È ÏÀÐÌÅÇÀÍÎÌ
SALAD WITH STRACCIATELLA, FRIED ARTICHOKES & PARMESAN

5 500

ÑÒÐÎÃÀÍÈÍÀ ÈÇ ÐÛÁÛ ÒÀÉÌÅÍÜ
STROGANINA FROM TAIMEN FISH

4 500

ÊÐÓÄÎ ÈÇ ËÎÑÎÑß Ñ ÑÎÓÑÎÌ ÏÎÍÇÓ
SALMON CRUDO WITH PONZU SAUCE

2 100

ÒÀÐÒÀÐ ÈÇ ÊÐÅÂÅÒÎÊ Ñ ×ÅÐÍÎÉ ÈÊÐÎÉ
È ÈÌÁÈÐÍÎÉ ÇÀÏÐÀÂÊÎÉ
SHRIMPS TARTARE WITH BLACK CAVIAR & GINGER DRESSING

2 600

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ IF YOU HAVE ANY ALLERGIES, PLEASE INFORM YOUR WAITER

ÕÎËÎÄÍÛÅ ÇÀÊÓÑÊÈ
COLD APPETIZERS



ÃÎÐß×ÈÅ ÇÀÊÓÑÊÈ
HOT APPETIZERS

ÑÀËÀÒ ÊÀÏÐÈ Ñ ÌÎÐÅÏÐÎÄÓÊÒÀÌÈ
CAPRI SALAD WITH SEAFOOD

2 600

ÑÀËÀÒ Ñ ÎÑÜÌÈÍÎÃÎÌ ÏÎ-ÍÅÀÏÎËÈÒÀÍÑÊÈ
NEAPOLITAN OCTOPUS SALAD

3 400

ÀÐÒÈØÎÊÈ Ñ ÁÅÁÈ ÎÑÜÌÈÍÎÃÎÌ
ARTICHOKES WITH BABY OCTOPUS

7 600

ÁÀÊËÀÆÀÍÛ ÏÀÐÌÈÄÆÀÍÎ
PARMIGIANO EGGPLANTS

1 900

ÊÐÅÂÅÒÊÈ ÂÀÑÀÁÈ
SHRIMPS WASABI

1 300

ÊÐÀÁ ÊÀÌ×ÀÒÑÊÈÉ Â ÑÎÓÑÅ ×ÅÐÍÛÉ ÏÅÐÅÖ
RED KING CRAB WITH BLACK PEPPER SAUCE

3 600

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ IF YOU HAVE ANY ALLERGIES, PLEASE INFORM YOUR WAITER

ÒÅÏËÛÉ ÑÀËÀÒ Ñ ÃÎÂßÄÈÍÎÉ, ÌÈÍÈ ØÏÈÍÀÒÎÌ
È ÎÂÎÙÀÌÈ
WARM SALAD WITH BEEF, MINI SPINACH & VEGETABLES

5 200

ЕСЛИ У ВАС ЕСТЬ АЛЛЕРГИЯ, СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ IF YOU HAVE ANY ALLERGIES, PLEASE INFORM YOUR WAITER

ÏÀÑÒÀ È ÐÈÇÎÒÒÎ
PASTA & RISOTTO

ÑÏÀÃÅÒÒÈ ÃÐÀÍÜßÍÎ Ñ ÐÀÊÓØÊÀÌÈ ÂÎÍÃÎËÅ
GRAGNANO SPAGHETTI WITH VONGOLE CLAM SHELL

1 200

ÒÀËÜÎËÈÍÈ ÏÎ-ÄÎÌÀØÍÅÌÓ
Ñ ÊÐÀÁÎÂÛÌ ÌßÑÎÌ È ÁÅËÛÌ ÂÈÍÎÌ
HOMEMADE TAGLIOLINI WITH CRAB MEAT AND WHITE WINE

3 500

ËÈÍÃÂÈÍÈ ÄÅË ÏÅÑÊÀÒÎÐÅ Ñ ÌÎÐÅÏÐÎÄÓÊÒÀÌÈ
À-Ëß ÑÎÐÐÅÍÒÎ
LINGUINE DEL PESCATORE WITH SEAFOOD A LA SORRENTO

2 600

ÀÂÒÎÐÑÊÈÉ ÒÐÎÔÈ Ñ ÄÈÊÎÉ ÐÛÁÎÉ È ËÈÌÎÍÎÌ
AUTHOR'S TROFIE WITH WILD FISH & LEMON

2 200230 г

230 г

260 г

150 г

200 г

200 г

200 г

ÑÎÒÅ ÈÇ ÌÎÐÅÏÐÎÄÓÊÒÎÂ ÎÒ ØÅÔÀ
(ÍÀ 3-4 ÏÅÐÑÎÍÛ)
SEAFOOD SAUTE FROM THE CHEF (FOR 3-4 PERSONS)

6 900650 г

200 г

380 г

250 г

410 г

ØÀËÀÒÅËËÈ ÍÀÏÎËÅÒÀÍÈ À-Ëß ÍÅÐÀÍÎ Ñ ÊÐÅÂÅÒÊÀÌÈ
SCIALATELLI NAPOLETANI A LA NERANO WITH SHRIMPS

1 650

ÊËÀÑÑÈ×ÅÑÊÈÉ ÒÀËÜÎËÈÍÈ ÊÀ×Î-Ý-ÏÅÏÅ
CLASSIC TAGLIOLINI CACIO E PEPE

1 300

ÄÎÁÀÂÊÈ ÏÎ ÆÅËÀÍÈÞ
ADDITIONAL INGREDIENTS AT YOUR PLEASURE

×ÅÐÍÛÉ
ÒÐÞÔÅËÜ
BLACK TRUFFLE

3001 г ÈÊÐÀ
×ÅÐÍÀß
BLACK CAVIAR

2001 г ÁÎÒÒÀÐÃÀ
BOTTARGA

1701 г

ÐÀÂÈÎËÈ Ñ ÊÐÎËÈÊÎÌ 
RAVIOLI WITH RABBIT

1 100

ÐÈÇÎÒÒÎ Ñ ÁÅËÛÌÈ ÃÐÈÁÀÌÈ
RISOTTO WITH PORCINI MUSHROOMS

2 700

ÏÀÑÒÀ À-Ëß ÄÆÀÍÎÂÅÇÅ
PASTA ALLA GENOVESE

2 600

300 г

220 г

300 г

300 г

170 г


